ההתחייבות תהא על סך 40,000 ש"ח; אם לא יחתום תוך 7 ימים מהיום ייאסר למשך 60 ימים.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לממונה על עבודות שירות.

צו להשמדת המוצגים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

המזכירות תדאג לעדכן את פרטי המותב הנכון בתיק בית המשפט.

ניתן והודע היום י"ז סיוון תשע"ו, 23/06/2016 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , סגן נשיא